

BIOMASS ENERGY FARMS ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2012

Jens Christian Klestrup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIOMASS ENERGY FARMS ApS Galoche Alle 15 4600 Køge Telefonnummer: 30635907 CVR-nr: 33392281 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordea Bag Haverne 20 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at udvikle og drive projekter indenfor produktion af biomasse og anden aktivitet i tilknytning hertil, herunder investering i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2011 – 30.06.2012 udviser et resultat på DKK 21.292 mod et resultat på DKK -74.182 for den tilsvarende periode i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på DKK 27.610.

De svære markedsforhold taget i betragtning finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende. Det forventes, at anpartskapitalen retableres via positiv indtjening de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets forventede udvikling

Forventningerne til regnskabsåret 2012/13 er positive.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-82.992
Personaleomkostninger	1	-216
Resultat af ordinær primær drift		-83.208
Ordinært resultat før skat		-83.208
Ekstraordinære indtægter	2	104.500
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		21.292

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500
Andre tilgodehavender		1.244
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.744
Anlægsaktiver i alt		5.744
Andre tilgodehavender		27.084
Periodeafgrænsningsposter		9.506
Tilgodehavender i alt		36.590
Likvide beholdninger		90.414
Omsætningsaktiver i alt		127.004
AKTIVER I ALT		132.748

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.500
Overført resultat		-52.890
Egenkapital i alt		27.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.563
Anden gæld		1.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.138
Gældsforpligtelser i alt		105.138
PASSIVER I ALT		132.748

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	-
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger	216	
	<u>216</u>	
	<u>216</u>	

2. Ekstraordinære indtægter

Avance vedrører salg af anparter i Bio-watt ApS.

3. Skat af årets resultat

Ikke-indregnet skatteaktiv pr. 30.06.2011	16.070
Beregnet skat af årets resultat	-5.323
Ikke-indregnet skatteaktiv til fremførsel	10.747

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.